
! 
I 
ł 

I 
I 

i 
ł 
f 

J 

ł 

ZARZĄDZENIE Nr 27/2017 


WÓJTA GMINY GZY 


z dnia 25 sierpnia 2017r. 


w sprawie przedłużenia powierzenia stanowiska dyrektora szkoły 


Na podstawie art. 231 ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Przepisy wprowadzające 

ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017r. poz. 60 z późno zm.) oraz art. 5c pkt 2 ustawy 

z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2016r. poz. 1943 z poźn. zm.) zarządza 

się, co następuje: 

§1 

Przedłuża SIę Pani Agnieszce Domańskiej okres powierzenia stanowiska Dyrektora 

Publicznego Gimnazjum im. Papieża Jana Pawła II w Gzach od dnia l września 2017r. 

do dnia 31 sierpnia 20 19r. 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

WÓJT 



_ 

�OI�� 

WÓJT 

Uzasadnienie 

do Zarządzenia nr 27/2017 Wójta Gminy Gzy z dnia 25 sierpnia 2017r. 

Zgodnie z art. 231 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Przepisy wprowadzające 

ustawę - Prawo oświatowe, dyrektor wygaszanego gimnazjum zajmuje stanowisko do końca 

okresu, na jaki mu to stanowisko powierzono. Wprowadzana reforma oświaty przewiduje 

także powierzenie stanowiska dyrektora szkoły osobie, której kończy się kadencja. 

Skorzystanie z tej możliwości i przedłużenie powierzenia stanowiska na najbliższe 2 lata 

szkolne, tj. do 31 sierpnia 2019r., gwarantuje stabilność funkcjonowania placówki. 

Proponowane rozwiązanie jest korzystne zarówno dla pracowników jednostki, uczniów i ich 

rodziców, jak i organu prowadzącego. 


